
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR ze dne 8. 3. 2023 – Tenisový klub na Ořechovce 

uzavřený níže uvedeného dne, mezi 

 

 

Městská část Praha 6 
IČ 00063703 

DIČ CZ00063703  
se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

zastoupená Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 

(dále také jen „Objednatel“) 

a 

ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 
IČ 48535834 

DIČ CZ48535834 

plátce DPH 

se sídlem Českobrodská 1091/38a, 198 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19024 

zastoupená Ing. Svatoplukem Uherem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

 

I. 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 3 
(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 3. 2023, č. S/00060/2023/OÚR, ve znění 
jejího Dodatku č. 2 ze dne 26. 2. 2024, s předmětem smlouvy „Tenisový klub na Ořechovce“ 
(dále společně jen „Smlouva“). Důvodem pro nutné změny Smlouvy je potřeba provedení 
víceprací a započítání méněprací specifikovaných v příloze tohoto Dodatku, které Smluvní 
strany nemohly při uzavření Smlouvy předvídat. 
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na navýšení ceny díla sjednané ve Smlouvě o 
částku 9.820,02,- Kč bez DPH. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. Na 
základě toho se čl. 5., odst. 5.1 Smlouvy mění a po změně zní následovně: Smluvní cena za 

zhotovení díla činí: 41.923.369,23,- Kč (bez DPH). 
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha – Vícenáklady stavby – Změnový list č. 30-39. 
 

3. Dodatek je zhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží Objednatel a 
1 obdrží Zhotovitel. 
 

D 00060/3/2023/OUR 



4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, 
s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též 
prohlašuje, že nic z tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text přečetly, jeho obsahu rozumí a tento je 
bez výhrad projevem jejich pravé vážné a svobodné vůle.  
 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření 
tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze 
dne 20. 5. 2024 č. 1669/24 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro 
platnost tohoto právního jednání. 

 

 
 
Příloha: Vícenáklady stavby – Změnový list č. 30-39 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ..……………      V Praze dne …….…………….  
 
 
 
 
 
 
 
 
…..………………………………..    ………………………………………… 
Městská část Praha 6     ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 
Mgr. Jakub Stárek, starosta    Ing. Svatopluk Uher, jednatel 



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 30a 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Provedení šatních skříněk v suterénu objektu 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

   

 
Zdůvodnění : 
Na základě rozhodnutí účastníků stavby byla zjednodušena koncepce provedení šatních skříněk v suterenu objektu – šatny 
muži a šatny ženy. Se zjednodušením koncepce včetně materiálového provedení došlo k úspoře ceny  

  
Technický popis: 
Změněná materiálová základna na provedení skříněk, zjednodušení jejich zavírání. 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
S nárokem na vypracování dokumentace  - vypracuje zhotovitel 

 

Náklady: 
Úspora 420 769,17 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá vliv na termín dokončení 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-509 130,70CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu objektu

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

-420 769,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
-420 769,1721,00% -88 361,53

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu objektu

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

02 -388 880,93 -470 545,93
01 -31 888,24Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -38 584,77

-420 769,17 -509 130,70

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31 888,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -31 888,24 21,00% -6 696,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -38 584,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu 
objektu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 888,24

VRN3 - Zařízení staveniště -15 555,24

VRN4 - Inženýrská činnost -8 555,38

VRN7 - Provozní vlivy -7 777,62

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu 
objektu

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 888,24

D VRN3 Zařízení staveniště -15 555,24
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -15 555,24 -15 555,24

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -8 555,38
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -8 555,38 -8 555,38

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -7 777,62
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -7 777,62 -7 777,62

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu 
objektu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -388 880,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -388 880,93 21,00% -81 665,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -470 545,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu 
objektu

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -388 880,93

PSV - Práce a dodávky PSV -388 880,93
    766 - Konstrukce truhlářské -388 880,93

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu 
objektu

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -388 880,93

D PSV Práce a dodávky PSV -388 880,93

D 766 Konstrukce truhlářské -388 880,93

225 K 1 A.04

A.04- šatní skříňky- korpus- dubová dýha na laťovce, 
boky korpusu se uplatňují z předního pohledu, 
olejováno / lakováno, dvířka- MDF deska, bílý matný 
lak, zámek, úchytky, kruhové Ø 44 mm, vyfrezované 
otvory pro odvětríní skříňky

kpl -1,000 400 000,00 -400 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: A.04- šatní skříňky- korpus- dubová dýha na 
laťovce, boky korpusu se uplatňují z předního pohledu, olejováno / 
lakováno, dvířka- MDF deska, bílý matný lak, zámek, úchytky, kruhové 
Ø 44 mm, vyfrezované otvory pro odvětríní skříňky, číselné označení 
vyřezané z plechu, nátěr plechu - antracitová RAL, lavice - sedák z 
dubové spárovky tl. 40 mm- upevněn k jeklové konstrukci, botník - 
konstrukce z jeklů pod sedákem, jekl 20/20 mm, nátěr kovu - 
antracitová RAL, prvek je detailně rozkreslen  v části ASR D.1.1.C.2 - 
Kniha detailů

225 K šatním skříňka - lamino dle požadavku projetkanta ks 22,000 4 317,00 94 974,00

225 K ocelové rámy pod skříňky a za ně ks 3,000 11 400,00 34 200,00

225 K rám za věšákovu stěnu ks 1,000 7 120,00 7 120,00

225 K deska lavice dub 2 prkna olejované ks 1,000 10 670,00 10 670,00

225 K zámky dveří ks 22,000 1 750,00 38 500,00
225 K zadní deska pod věšáky ks 1,000 8 680,00 8 680,00

225 K věšáky ks 8,000 250,00 2 000,00

225 K montáž celé sestavy ks 1,000 26 000,00 26 000,00

226 K 1 A.05

A.05- šatní skříňky- korpus- dubová dýha na laťovce, 
boky korpusu se uplatňují z předního pohledu, 
olejováno / lakováno, dvířka- MDF deska, bílý matný 
lak, zámek, úchytky, kruhové Ø 44 mm, vyfrezované 
otvory pro odvětríní skříňky

kpl -1,000 400 000,00 -400 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: A.05- šatní skříňky- korpus- dubová dýha na 
laťovce, boky korpusu se uplatňují z předního pohledu, olejováno / 
lakováno, dvířka- MDF deska, bílý matný lak, zámek, úchytky, kruhové 
Ø 44 mm, vyfrezované otvory pro odvětríní skříňky, číselné označení 
vyřezané z plechu , nátěr plechu - antracitová RAL, lavice- sedák z 
dubové spárovky tl. 40 mm-je upevněn k jeklové konstrukci, botník - 
konstrukce z jeklů pod sedákem, jekl 20/20 mm, nátěr kovu - 
antracitová RAL, prvek je detailně rozkreslen  v části ASR D.1.1.C.2 - 
Kniha detailů

225 K šatním skříňka - lamino dle požadavku projetkanta ks 22,000 4 317,00 94 974,00
225 K ocelové rámy pod skříňky a za ně ks 3,000 11 400,00 34 200,00
225 K rám za věšákovu stěnu ks 1,000 7 120,00 7 120,00

225 K deska lavice dub 2 prkna olejované ks 1,000 10 670,00 10 670,00
225 K zámky dveří ks 22,000 1 750,00 38 500,00

225 K zadní deska pod věšáky ks 1,000 8 680,00 8 680,00

225 K věšáky ks 8,000 250,00 2 000,00

225 K montáž celé sestavy ks 1,000 26 000,00 26 000,00

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % -5 778,560 5,74 -33 168,93

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 30a - Provedení šatních skříněk v suterénu 
objektu

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 31a 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Elektroměrový sloupek sportoviště 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
V rámci prací kolem trafostanice je třeba vybudovat sloupek s el. měřením a přípojkovou skříní, kde budou ukončeny 
kabely 1kV vedoucí z trafostanice 

 

 

  
Technický popis: 
Změna Vybudování elektroměrového sloupku včetně skříně 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Projektová dokumentace projektanta  

 

Náklady: 
Vícenáklad 119 476,56 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

144 566,64CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

ARCUS - Růžička, spol.s r.o.

119 476,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
119 476,5621,00% 25 090,08

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol.s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

02 110 421,96 133 610,57
01 9 054,60Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 10 956,07

119 476,56 144 566,64

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 054,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 054,60 21,00% 1 901,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 956,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol.s r.o.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol.s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 054,60

VRN3 - Zařízení staveniště 4 416,88

VRN4 - Inženýrská činnost 2 429,28

VRN7 - Provozní vlivy 2 208,44

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol.s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 054,60

D VRN3 Zařízení staveniště 4 416,88
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 4 416,88 4 416,88

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 2 429,28
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 2 429,28 2 429,28

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 2 208,44
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 2 208,44 2 208,44

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 421,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 421,96 21,00% 23 188,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 610,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol.s r.o.

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol.s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 110 421,96

HSV - Práce a dodávky HSV 110 421,96
    1 - Zemní práce 2 019,87

    2 - Zakládání 23 788,48

    4 - Vodorovné konstrukce 3 290,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 770,00

    998 - Přesun hmot 2 553,33

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol.s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 421,96

D HSV Práce a dodávky HSV 110 421,96

D 1 Zemní práce 2 019,87

3 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 1,120 687,50 770,00

výkop pro sloupek 0,8*0,5*2,8

13 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,120 49,06 54,95

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 1,120 55,22 61,85

15 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,000 99,88 99,88

16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 0,120 157,30 18,88

VV Zpětný zásyp 

17 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 19,000 25,30 480,70

18 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,650 323,40 533,61

D 2 Zakládání 23 788,48
21 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,216 3 410,00 736,56
27 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 0,240 400,40 96,10
28 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 0,240 80,52 19,32

K 279113121 Základová zeď tl do 150 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 m2 12,400 1 050,00 13 020,00

30 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t 0,150 66 110,00 9 916,50

D 4 Vodorovné konstrukce 3 290,28
41 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,129 3 960,00 510,84

VV 1PP
VV (15,3*6,2-4,1*1,25)*0,22 19,742
VV Součet 19,742

42 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 1,940 574,20 1 113,95

VV 1PP
VV 15,3*6,2-4,1*1,25 89,735
VV Součet 89,735

43 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 1,940 145,20 281,69

46 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,020 69 190,00 1 383,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 770,00
K 9537353LR Osazení el měrovího roizvaděče a přípojkkové skříně ks 2,000 1 700,00 3 400,00

K 9537352LR D elektroměrového rozvaděče ks 1,000 75 370,00 75 370,00

87 K 9537351LR D+M radiálního střešního ventilátoru ks 12 430,00 0,00
VV 2
VV Součet

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 2 553,33
88 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 3,756 679,80 2 553,33

Strana 9 z 9



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 32 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Kuchyňská linka - klubovna 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
V rámci upřesnění požadavků na provedení kuchyňské linky byly vypuštěny z realizace krycí dveře, které by zcela uzavíraly 
celou kuchyňskou linku 

  
Technický popis: 
Zrušení celkových zakrývacích dveří linky 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na vypracování dokumentace  

 

Náklady: 
Úspora 82 438,62 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-82 438,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
-82 438,6221,00% -17 312,11

-99 750,73CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -6 247,66Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -7 559,67

-82 438,62 -99 750,73

02 -76 190,96 -92 191,06Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 247,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -6 247,66 21,00% -1 312,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 559,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 247,66

VRN3 - Zařízení staveniště -3 047,64

VRN4 - Inženýrská činnost -1 676,20

VRN7 - Provozní vlivy -1 523,82

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 247,66

D VRN3 Zařízení staveniště -3 047,64
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -3 047,64 -3 047,64

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -1 676,20
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -1 676,20 -1 676,20

D VRN7 Provozní vlivy -1 523,82
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -1 523,82 -1 523,82

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -76 190,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -76 190,96 21,00% -16 000,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -92 191,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -76 190,96

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -76 190,96
    766 - Konstrukce truhlářské -76 190,96

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -76 190,96

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -76 190,96

D 766 Konstrukce truhlářské -76 190,96

223 K 1 A.02

A.02- kuchyňská linka- horní skříňky, korpus/dvířka- 
MDF deska, bílý matný lak, úchytky - skryté, 
zafrézované, bíle lakované profily, osvětlení - LED 
pásek v hliníkové liště, zapuštěný, příkon 12 W/m , 
5000 – 6000 kelvinů, zadní panel- skleněný obklad

kpl -1,000 280 000,00 -280 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: A.02- kuchyňská linka- horní skříňky, 
korpus/dvířka- MDF deska, bílý matný lak, úchytky - skryté, 
zafrézované, bíle lakované profily, osvětlení - LED pásek v hliníkové 
liště, zapuštěný, příkon 12 W/m , 5000 – 6000 kelvinů, zadní panel- 
skleněný obklad, bílý, kuchyňská linka pracovní deska- dubová 
spárovka tl. 40 mm, olejovaná /lakovaná, korpus/dvířka- MDF deska, 
bílý matný lak, úchytky - skryté, zafrézované, bíle lakované profily, 
výsuvná kování - systémové, s plnovýsuvy, sokl- MDF deska, bíle 
lakovaná, větrací mřížky - lakované, bílé, posuvné dveře- MDF deska, 
bílý matný lak, kování umožňující složení a zaparkování dveří do boku, 
madla, matný nerez. Spotřebiče a vybavení: E01 - DŘEZ - granitový, 
rozměr 400 x 500 mm, E03 - MYČKA - vestavná , E04 - ODPADKOVÝ 
KOŠ - vestavný, tříděný odpad, E07 - LEDNIČKA - nizká, vestavná, 
E08 - MIKROVLNKA - bílá s chromovými prvky, E09 - PÁKOVÁ 
BATERIE - nerezová, prvek je detailně rozkreslen v části ASR 
D 1 1 C 2 - Kniha detailů

223 K 1 A.02

A.02-kuchynská linka 2440*2800*600, dvířka lakovaná 
MDF bílá polomat RAL 9010, boky kuchyně lakovaná 
MDF, korpusy lamino EGGER světle šedá hrana ABS, 
kování BLUM, pracovní deska masiv dub průběžná 
lamela + olej OSMO, osvětlení LED ve dně horních 
skříněk, zadní panel na zdi - lakobel bílý 9003, sokl 
ocelový plech nalprný na laminu RAL 9010, odpadkový 
koš BALNCO FLEXON 60/2 + šuplík BLUM ANTARO, 
dřez LAVELLO DECORO 0.0, vestavná lednice 
SIEMENS KU 15 RADFO, vestavná myčka SIEMENS 
SN 61 IX 09 TE, vestavná mikrovlnka SIEMENS BF 
525 LM 50, roleta látková ruční mezi horní a dolní 
skříňkou š. 2400, v.0,7 m

kpl 1,000 207 945,00 207 945,00

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % -720,550 5,74 -4 135,96

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 32 - kuchyňská linka - klubovna

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 33 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Teracové schodiště 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Při realizaci se upřesnila podoba teracových schodů mezi 1. NP a 1. PP 

  
Technický popis: 
Provedení broušených na místě odlitých teracových schodů 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Není třeba projektové dokumentace  

 

Náklady: 
Vícepráce 47 364,39 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

47 364,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
47 364,3921,00% 9 946,52

57 310,91CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 3 589,54Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 4 343,34

47 364,39 57 310,91

02 43 774,85 52 967,57Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

12.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 589,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 589,54 21,00% 753,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 343,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 589,54

VRN3 - Zařízení staveniště 1 750,99

VRN4 - Inženýrská činnost 963,05

VRN7 - Provozní vlivy 875,50

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 589,54

D VRN3 Zařízení staveniště 1 750,99
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 1 750,99 1 750,99

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 963,05
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 963,05 963,05

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 875,50
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 875,50 875,50

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 774,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 774,85 21,00% 9 192,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 967,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 774,85

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 43 774,85
    773 - Podlahy z litého teraca 43 774,85

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 774,85

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 774,85

D 773 Podlahy z litého teraca 43 774,85
264 K 771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 

12 do 15 mm m2 7,210 440,00 3 172,40

265 K 773521261 Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy 
prosté tl 15 mm m2 7,210 5 200,00 37 492,00

267 K 998773201 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
objektech v do 6 m % 406,716 7,63 3 103,24

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 33 - teracové schodiště

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 34a 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Zemina na střeše, vegetační úpravy pod mlatovým polem 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Pro výsadbu rostlin na střeše bude třeba využít jen část zeminy, která byla uvažována v krajinářské části projektové 
dokumentace, provedení vegetačních úprav pod mlatovým polem 

  
Technický popis: 
Menší množství zeminy na střeše, doplnění rostlin pod mlatovým polem 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Projekt vegetačních úprav projektant  

 

Náklady: 
Navýšení 32 039,75 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol.s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

32 039,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
32 039,7521,00% 6 728,35

38 768,10CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy pod mlatovým polem

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol.s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 2 428,15Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 2 938,06

32 039,75 34 522,74

31 584,6829 611,6007 Krajinářské práce

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy pod mlatovým polem

12.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol.s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 428,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 428,15 21,00% 509,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 938,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy 
pod mlatovým polem

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 428,15

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 184,46

VRN4 - Inženýrská činnost 651,46

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 592,23

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy 
pod mlatovým polem

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 428,15

D VRN3 Zařízení staveniště 1 184,46
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 1 184,46 1 184,46

D VRN4 Inženýrská činnost 651,46
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 651,46 651,46

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 592,23
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 592,23 592,23

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy 
pod mlatovým polem

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol.s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 611,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 395,60 21,00% 1 973,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 584,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy 
pod mlatovým polem

07 - Krajinářské práce

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 611,60

D3 - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 29 611,60
    D6 - VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN – STABILIZOVANÝ TERÉN 132 799,60

    D8 - VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN- STŘECHA -92 988,00

07 - Krajinářské práce

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy 
pod mlatovým polem

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 611,60

D D3 ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 29 611,60

D D6 VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN – STABILIZOVANÝ TERÉN 132 799,60
37 K Pol180 příprava výsadbové plochy ve svahu  od 1:2 do 1:1 m2 80,500 30,00 2 415,00

38 K Pol181 uhrabání plochy, 2x, od 1:2 do 1:1 m2 80,500 5,00 402,50

39 K Pol182 rozprostření substrátu,  vrstva 200 mm, ve svahu od 
1:2 do 1:1 m2 80,500 120,00 9 660,00

40 K Pol183 substát s kompostem, 200 mm + 10% m3 8,050 2 300,00 18 515,00

41 K Pol184 kokosová síť s instalací na svah, +10% na překryv m2 71,720 105,00 7 530,60

42 K Pol185 hloubení jamek do 0,01m3, bez vým půdy ks 269,000 25,00 6 725,00
43 K Pol168 sortiment dle specifikace kpl 1,000 35 690,00 35 690,00

dodávka a montáž latí m 106,400 190,00 20 216,00
44 K Pol186 výsadba trvalek, travin cibulovin ks 269,000 14,50 3 900,50
45 K Pol187 mulčování vysázených rostlin, vrstva 7cm m2 85,000 45,00 3 825,00
46 K Pol188 mulč-borka jemná m3 5,950 1 600,00 9 520,00
48 K Pol166 přesun hmot a materiálů t 12,000 1 200,00 14 400,00

D D8 VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN- STŘECHA -92 988,00

61 K Pol202
rozprostření substrátu, vrstva 110 – 150mm + na 
modelace/vrstva 100mm;  (121,7m2  x 0,15m) + (18m2 
x 0,1m) + 10% na slehnutí=  (18,25+1,8) x 1,1

m2 -121,700 210,00 -25 557,00

62 K Pol203
intenzivní střešní substrát, typ i, lehký (121,7m2  x 
0,15m) +( 18m2 x 0,1m) + 10% na slehnutí=  
(18,25+1,8)m2 x1,1= 22,05m3

m3 -16,055 4 200,00 -67 431,00

D D9 ZALOŽENÍ  TRÁVNÍKU A PLOCHY SE ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBOU -10 200,00
72 K Pol212 rozrušení půdy na hloubku 150mm před úpravou 

substrátu- rekonstrukce trávníku m2 -85,000 22,30 -1 895,50

77 K Pol204 plošná úprava terénu m2 -85,000 57,00 -4 845,00
78 K Pol217 založení trávníku parkového výsevem m2 -85,000 31,30 -2 660,50
80 K Pol219 smes osiva (0,025kg/m2)- parkový trávník kg -2,125 280,00 -595,00
82 K Pol221 obdělání půdy válením, 2x m2 -170,000 1,20 -204,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy 
pod mlatovým polem

07 - Krajinářské práce

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 35 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 ventilátory 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Odvádění plynů zpod základové spáry bude zajištěno přirozenou cestou namísto nuceným větráním. 

  
Technický popis: 
Zrušení nuceného větrání základové spáry 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Není třeba projektové dokumentace  

 

Náklady: 
Úspora 26 898,52 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-32 547,21CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

-26 898,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
-26 898,5221,00% -5 648,69

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

02 -24 860,00 -30 080,60
01 -2 038,52Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -2 466,61

-26 898,52 #ODKAZ!

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 038,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 038,52 21,00% -428,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 466,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 038,52

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště -994,40

VRN4 - Inženýrská činnost -546,92

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy -497,20

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 038,52

D VRN3 Zařízení staveniště -994,40
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -994,40 -994,40

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -546,92
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -546,92 -546,92

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -497,20
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -497,20 -497,20

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 860,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 860,00 21,00% -5 220,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 080,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 860,00

HSV - Práce a dodávky HSV -24 860,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 860,00

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 860,00

D HSV Práce a dodávky HSV -24 860,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 860,00
87 K 9537351LR D+M radiálního střešního ventilátoru ks -2,000 12 430,00 -24 860,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 35 - ventilátory

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 36 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Vnější dřevěné obložení stavby 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Materiál obložení stavby byl po dohodě a projednání s památkáři upřesněn a změněn na opalovaná prkna ze severského 
smrku. Dále byla montáž obložení změněna na skrytou. 

  
Technický popis: 
Změna materiálu obložení a změna způsobu montáže obkladu 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Není třeba projektové dokumentace  

 

Náklady: 
Úspora 6 019,40 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-6 019,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
-6 019,4021,00% -1 264,07

-7 283,47CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -456,18Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -551,98

-6 019,40 -7 283,48

02 -5 563,22 -6 731,50Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -456,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -456,18 21,00% -95,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -551,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -456,18

VRN3 - Zařízení staveniště -222,53

VRN4 - Inženýrská činnost -122,39

VRN7 - Provozní vlivy -111,26

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -456,18

D VRN3 Zařízení staveniště -222,53
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -222,53 -222,53

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

8 K 033002000.A Připojení staveniště na inženýrské sítě a spotřeba 
energií kpl. 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost -122,39
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -122,39 -122,39

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -111,26
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -111,26 -111,26

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 563,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 563,22 21,00% -1 168,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 731,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 563,22

PSV - Práce a dodávky PSV -5 563,22
    766 - Konstrukce truhlářské -5 563,22

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 563,22

D PSV Práce a dodávky PSV -5 563,22

D 766 Konstrukce truhlářské -5 563,22
186 M 61191160

palubky obkladové dubové dřevo profil typu rhombus 
20x120 mm jakost A/B

m2 -167,730 1 401,00 -234 989,73

VV dřevěná fasáda východní- EW05
VV 15,3 15,300
VV dřevěná fasáda jižní- EW01, EW03, EW05
VV 55,33 55,330
VV dřevěná fasáda severní- EW01, EW05
VV 70,5 70,500
VV Obvodová stěna EW02- Novatop W101
VV 3,7*3,5 12,950
VV Obvodová stěna trafostanice pohledu západního EW05
VV 3,9*3,5 13,650
VV Součet 167,730

186 M 61191160
palubky obkladové pálené dřevo skandinávský smrk 
dřevo profil typu rhombus 20x110 mm jakost A/B

m2 175,150 1 290,00 225 943,50

plus  obklad elektroměrového domku - 7,42
187 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 25,000 125,00 3 125,00
188 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,038 17 600,00 660,00

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % -52,612 5,74 -301,99

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 36  - vnější dřevěné obložení stavby

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 37 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Nové oplocení sportovní plochy na opěrné zdi 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Doplnění ochranného plotu na opěrné zdi sportoviště v koncepci a velikosti provedení, tak jak byla navržena ve studii na 
opravu sportoviště. Tato koncepce byla projednána a odsouhlasena s památkáři 

  
Technický popis: 
Doplnění opěrné zdi o oplocení sportoviště 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Není třeba projektové dokumentace  

 

Náklady: 
Vícepráce 394 530,25 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

394 530,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
394 530,2521,00% 82 851,35

477 381,60CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na opěrné zdi

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r o

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 29 899,70Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 36 178,64

394 530,25 477 381,61

02 364 630,55 441 202,97Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na opěrné zdi

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 899,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 899,70 21,00% 6 278,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 178,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na 
opěrné zdi

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 899,70

VRN3 - Zařízení staveniště 14 585,22

VRN4 - Inženýrská činnost 8 021,87

VRN7 - Provozní vlivy 7 292,61

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na 
opěrné zdi

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 899,70

D VRN3 Zařízení staveniště 14 585,22
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 14 585,22 14 585,22

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 8 021,87
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 8 021,87 8 021,87

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 7 292,61
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 7 292,61 7 292,61

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na 
opěrné zdi

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 364 630,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 364 630,55 21,00% 76 572,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 441 202,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na 
opěrné zdi

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 364 630,55

PSV - Práce a dodávky PSV 364 630,55
    767 - Konstrukce zámečnické 364 630,55

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na 
opěrné zdi

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 364 630,55

D PSV Práce a dodávky PSV 364 630,55

D 767 Konstrukce zámečnické 364 630,55

243 K Pol11

Z12- oplocení kurtů- sloupky - nosné, svislé- plotový 
sloupek  Ø 60 mm, v. 3000 mm, rozteč sloupků cca 
2100 mm, rám pletiva- plotový sloupek Ø 25 mm, 
rozměr 2100/2500 mm, výplň drátěné pletivo velikost 
oka 50 / 50 mm (plocha 93 m2), branka (dvoukřídlá), p

m 39,050 8 780,00 342 859,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: oplocení kurtů- sloupky - nosné, svislé- plotový 
sloupek  Ø 60 mm, v. 3000 mm, rozteč sloupků cca 2100 mm, rám 
pletiva- plotový sloupek Ø 25 mm, rozměr 2100/2500 mm, výplň 
drátěné pletivo velikost oka 50 / 50 mm (plocha 93 m2), branka 
(dvoukřídlá), plotový sloupek (rám křídla) Ø 38 mm, plotový sloupek 
(rám pletiva) Ø 25 mm, drátěné pletivo (výplň) velikost oka 50 / 50 mm, 
š/v: 2x 1050 / 2500 mm, povrch: zinkování + zelená prášková barva, 
prvek je detailně rozkreslen v části ASR D.1.1.C.2 - Kniha 
detailů,oplocení kurtů je dle požadavku Odboru památkové péče nutno 
řešit v podobném duchu stávajícího oplocení, zámek s cylindrickou 
vložkou vratová zarážka délky 300 mm - 2 ks (1 ks na vedlejším křídle, 
1ks  na hlavním křídle) + 2 ks kovových trubiček navrtaných v zemi pro 
zajištění křídel  v otevřené poloze, zámek s cylindrickou vložkou, 
vratová zarážka délky 300 mm - 2 ks (1 ks na vedlejším křídle, 1ks  na 
hlavním křídle) + 2 ks kovových trubiček navrtaných v zemi pro 
zajištění křídel  v otevřené poloze , dveřní kování klika - klika

změna- vnitřní pltové pole z rámů 2*1,5 + 2*1 m

247 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 3 428,590 6,35 21 771,55

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na 
opěrné zdi

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 38 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Střešní terasa z dlažby 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
V rámci zjednodušení budoucí údržby byla změněna nášlapná vrstva střešní terasy na velkoformátovou dlažbu 

  
Technický popis: 
Výměna dřevěné nášlapné vrstvy za vrstvu z dlažby 60/60 cm 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Není třeba projektové dokumentace  

 

Náklady: 
Úspora 50 815,16 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-50 815,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
-50 815,1621,00% -10 671,18

-61 486,34CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r o

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -3 851,05Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -4 659,77

-50 815,16 -61 486,34

02 -46 964,11 -56 826,57
0,0003 ZTI a přípojky 0,00

04 Vzduchotechnika a ústřední topení
0,000,0005 Elektroinstalace silnoproud

06 Elektroinstalace slaboproud
0,000,0007 Krajinářské práce
0,000,00

0,000,00

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 851,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 851,05 21,00% -808,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 659,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 851,05

VRN3 - Zařízení staveniště -1 878,56

VRN4 - Inženýrská činnost -1 033,21

VRN7 - Provozní vlivy -939,28

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 851,05

D VRN3 Zařízení staveniště -1 878,56
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -1 878,56 -1 878,56

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -1 033,21
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -1 033,21 -1 033,21

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -939,28
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -939,28 -939,28

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 964,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -46 964,11 21,00% -9 862,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 826,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -46 964,11

HSV - Práce a dodávky HSV 29 579,90
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 240,00

    998 - Přesun hmot 339,90

PSV - Práce a dodávky PSV -76 544,01
    762 - Konstrukce tesařské -76 544,01

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -46 964,11

D HSV Práce a dodávky HSV 29 579,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 240,00
K 636311134 Kladení dlažby z betonových dlaždic na terče z umělé 

hmoty velikosti dlaždice 60 x 60 cm a výšce terče 100- m2 17,000 823,00 13 991,00

M dlaždice na terasu ks 51,000 299,00 15 249,00

D 998 Přesun hmot 339,90
88 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 0,500 679,80 339,90

D PSV Práce a dodávky PSV -76 544,01

D 762 Konstrukce tesařské -76 544,01

150 K 762952034 Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých 
lepených broušených bez povrchové úpravy m2 -17,000 262,00 -4 454,00

VV R04
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

151 M 61198124 terasový profil dřevěný tl 27mm sibiřský modřín m2 -18,360 1 287,00 -23 629,32
VV 17*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 18,360
VV Součet 18,360

152 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m -68,000 72,00 -4 896,00
VV R04
VV Roznášecí rošt
VV 17*4 68,000
VV Součet 68,000

153 K 762951103 Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové 
vyrovnání roštu terči přes 100 do 145 mm m -68,000 615,00 -41 820,00

VV R04
VV Roznášecí rošt
VV 17*4 68,000
VV Součet 68,000

154 M 5628461R terč rektifikační pro terasu 120-180 mm kus 26,000 325,00 8 450,00

155 M 60511112 řezivo jehličnaté smrk, borovice, lať 40x70 mm m3 -0,190 16 600,00 -3 154,00
VV R04
VV Roznášecí rošt
VV 17*4*0,04*0,07 0,190
VV Součet 0,190

156 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % -695,033 10,13 -7 040,69

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 38 - střešní terasa z dlažby

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8





ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 39 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Dveře suterén 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
V rámci vzorkování byly změněny vnitřní dveře v suterénu z rámových na obložkové. 

  
Technický popis: 
Změna typu zárubně dveří 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 

Není třeba projektové dokumentace  

 

Náklady: 
Vícenáklad 3 349,94 Kč bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

3 349,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 349,9421,00% 703,49

4 053,43CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r o

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 253,87Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 307,18

3 349,94 4 053,42

02 3 096,07 3 746,24Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 253,87 21,00% 53,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 253,87

VRN3 - Zařízení staveniště 123,84

VRN4 - Inženýrská činnost 68,11

VRN7 - Provozní vlivy 61,92

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 253,87

D VRN3 Zařízení staveniště 123,84
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 123,84 123,84

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 68,11
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 68,11 68,11

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 61,92
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 61,92 61,92

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 096,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 096,07 21,00% 650,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 746,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 096,07

PSV - Práce a dodávky PSV 3 096,07
    766 - Konstrukce truhlářské 3 096,07

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 096,07

D PSV Práce a dodávky PSV 3 096,07

D 766 Konstrukce truhlářské 3 096,07

212 K D01

D01- jednokřídlé hladké plné- rozměr 700x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks -2,000 31 000,00 -62 000,00

212 K D01

D01- jednokřídlé hladké plné- rozměr 700x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň obložková pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks 2,000 28 661,00 57 322,00

213 K D02

D02- jednokřídlé hladké plné- rozměr 700x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks -2,000 27 000,00 -54 000,00

213 K D02

D02- jednokřídlé hladké plné- rozměr 700x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň obložková, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks 2,000 24 660,00 49 320,00

214 K D03

D03- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks -1,000 31 000,00 -31 000,00

214 K D03

D03- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň obložková, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks 1,000 28 661,00 28 661,00

215 K D04

D04- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks -1,000 31 000,00 -31 000,00

215 K D04

D04- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, zárubeň obložková, pro 
bezfalcové dveře, lakovaná, vč. kování s kulatou 
rozetou  broušený nerez

ks 1,000 28 661,00 28 661,00

216 K D05

D05- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, dřevěná dýha - dub 
natur/lakování, zárubeň rámová, pro bezfalcové dveře, 
vč. kování s kulatou rozetou  broušený nerez

ks -2,000 27 000,00 -54 000,00

216 K D05

D05- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, dřevěná dýha - dub 
natur/lakování, zárubeň obložková, pro bezfalcové 
dveře, vč. kování s kulatou rozetou  broušený nerez

ks 2,000 24 660,00 49 320,00

217 K D06

D06- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, lakování, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, vč. kování s kulatou rozetou  
broušený nerez

ks -1,000 31 000,00 -31 000,00

217 K D06

D06- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, lakování, zárubeň obložková, 
pro bezfalcové dveře, vč. kování s kulatou rozetou  
broušený nerez

ks 1,000 28 661,00 28 661,00

218 K D07

D07- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD, lakování, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, vč. kování s kulatou rozetou  
broušený nerez

ks -1,000 31 000,00 -31 000,00

218 K D07

D07- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD, lakování, zárubeň obložková, 
pro bezfalcové dveře, vč. kování s kulatou rozetou  
broušený nerez

ks 1,000 28 661,00 28 661,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 39 - dveře suterén

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

219 K D08

D08- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x2100 mm, 
hladké odlehčená DTD/lakování, dřevěná dýha - dub 
natur, zárubeň rámová, pro bezfalcové dveře, vč. 
kování s kulatou rozetou  broušený nerez

ks -1,000 31 000,00 -31 000,00

219 K D08

D08- jednokřídlé hladké plné- rozměr 800x1970 mm, 
hladké odlehčená DTD/lakování, dřevěná dýha - dub 
natur, zárubeň obložková, pro bezfalcové dveře, vč. 
kování s kulatou rozetou  broušený nerez

ks 2,000 28 661,00 57 322,00

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 29,280 5,74 168,07

Strana 9 z 9


	D 00060-3-2023-OÚR Tenisový klub na Ořechovce Tělo
	D 00060/3/2023/OUR
	Dodatek č. 3

	D 00060-3-2023-OÚR Tenisový klub na Ořechovce Příloha č.1
	ZL 30a - šatní skříňky _list
	ZL 30a - šatní skříňky _tab
	ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště _list
	ZL 31a - elektroměrový sloupek sportoviště _tab
	ZL 32 - kuchyňská linka _list
	ZL 32 - kuchyňská linka _tab
	ZL 33 - teraco schody _list
	ZL 33 - teraco schody _tab
	ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy pod mlatovým polem _list
	ZL 34a - zemina na střeše, vegetační úpravy pod mlatovým polem _tab
	ZL 35 - ventilátory _list
	ZL 35 - ventilátory _tab
	ZL 36 - vnější dřevěné obložení stavby _list
	ZL 36 - vnější dřevěné obložení stavby _tab
	ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na opěrné zdi _list
	ZL 37 - nové oplocení sportovní plochy na opěrné zdi _tab
	ZL 38 - střešní terasa z dlažby _list
	ZL 38 - střešní terasa z dlažby _tab
	ZL 39 - dveře suterén _list
	ZL 39 - dveře suterén _tab
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka


